
Omleiding vrachtverkeer via draaibrug
Sluiskil

20 mei 1998/Nr. 1231
Rijkswaterstaat/Dir. Zeeland

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Overwegende dat,
als gevolg van uitgebreide onderhouds-
werkzaamheden aan de noordbrug van
de Middensluis te Terneuzen het nood-
zakelijk is deze tijdelijk te stremmen
voor alle verkeer in beide richtingen;
in verband met de sterkte van de zuid-
brug ten gevolge van een aanvaring
deze niet beschikbaar is voor vrachtver-
keer;
onderhavige bruggen in beheer zijn bij
het Rijk en zijn gelegen binnen de
bebouwde kom;
Gelet op artikel 34 van het B.A.B.W.

Besluit:

van 3 juni 1998 tot 15 augustus 1998 is
de zuidbrug gesloten voor het vracht-
verkeer. Dit dient een omleidingsroute
te volgen via de draaibrug Sluiskil. Dit
alles zoveel langer als nodig of korter
dan mogelijk zal blijken.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze,
de hoofdingenieur-directeur van de Rijks-
waterstaat in de directie Zeeland,
namens deze,
het plv. hoofd van de dienstkring
Zeeuwsch-Vlaanderen,
J. Cappon.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 98 / pag. 14 1

Bekendmaking aan het wegverkeer


